TERMO DE RETIFICAÇÃO DA LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES APTAS E
INAPTAS

A Prefeitura Municipal de Senador Canedo, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na GO 403, Km 9, Paço Municipal Guilhermina D’Araújo Canedo, Conj.

Morada do Morro – Senador Canedo, através da Escola de Governo Professor Jaime

Ferreira, subordinada à Secretaria Municipal de Inovação Tecnológica, Gestão de

Pessoas e Apoio Institucional - SITEG, no uso de suas atribuições, torna público aos(às)

interessados(as) a retificação nº 01 da  LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES APTAS

E INAPTAS ao sorteio do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO, PARA CREDENCIAMENTO

Nº19.688/2023 para concessão de Bolsas de Cursos Técnicos com ingresso em 2024/1.

1. Os demais dados permanecem inalterados.

2. Esta retificação entra em vigor na data da sua publicação.

Senador Canedo/GO, 23 de janeiro de 2024.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N° 19.688/2023 – PORTARIA N° 054/2024

Onde lê-se:

Leia-se

PREFEITURA DE SENADOR CANEDO SECRETARIA DE
GOVERNANÇA, GESTÃO E PLANEJAMENTO - SEGPLAN
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
CURSOS TÉCNICOS COM INGRESSO EM 2024/1 N°
19.688/202

PREFEITURA DE SENADOR CANEDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA, GESTÃO DE PESSOAS E APOIO
INSTITUCIONAL - SITEG EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO PARA CONCESSÃO
DE BOLSAS DE CURSOS TÉCNICOS COM INGRESSO EM
2024/1  N° 19.688/2023

Senador Canedo/GO, 08 de agosto de 2023. Senador Canedo/GO, 19  de janeiro de 2024.
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N°
005/2023

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N°
19.688/2023 – PORTARIA Nº 054/2024